OFÍCIO VEREADOR n° 20/2017
São Roque, 02 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar ônibus para transportar pessoas do ponto final da Vinhas do Sol em Maylasky para o Cemitério da Paz, dia 02 de Janeiro (hoje) às 14:00 horas,

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2017 - 11:26:19 00035/2017
/sjbv